
km parz località indicazioni km tot
0 Collarmele  Piazza Santa Felicita 0
0 SX Collarmele in S.S. 5  (via Tiburtina) 0

0,06 DX Collarmele in via Valeria 0,06
0,3 DX Collarmele in via del Popolo 0,36

0,18 DX Collarmele  Via Maruvio 0,54
1,94 SX Pescina in S.S. 83 Marsicana 2,3
4,01 SX Pescina in S.P. 17 Marsicana 6,31
7,19 SX Ortona dei Marsi in S.P. 60 13,5

5,65 Valico di Olmo di Bobbi
in S.P. 60 in direzione Anversa degli Abruzzi

ATTENZIONE breve galleria non illuminata. Presenza bovini
19,15

8,85 Cocullo in SR479 in dir. Anversa degli Abruzzi 28
5,16 SX Anversa degli Abruzzi in SR479 in dir. Sulmona 33,16
19,48 SX Sulmona in Via Teofilo Patini 47,48
0,3 DX Sulmona in vi Circunvallazione Occidentale 47,78

0,29 SX Sulmona in vi Circunvallazione Orientale 48,07
1,22 DX Sulmona in Via Giacomo Matteotti 49,29
0,43 DX Sulmona in Via Pescara 49,72
0,57 DX Sulmona in Viale della Repubblica 50,29
0,25 DX ALT Sulmona CONTROLLO COOP c/o Centro Commerciale Nuovo Borgo 50,54
0,93 SX Sulmona in Viale del Lavoro 51,47
1,42 DX Sulmona in SP 51 (in direzione Pratola Peligna) 52,89
3,11 SX Pratola Peligna in via Padre Caselli 56
0,71 Pratola Peligna in Via Valle Madonna 56,71
0,37 SX Pratola Peligna in Via Levante 57,08
0,17 DX Pratola Peligna in Via Carso 57,25
0,28 SX Pratola Peligna in Piazza Garibaldi 57,53
0,13 SX Pratola Peligna in Via Ponente 57,66

-0,08 DX Pratola Peligna In Via Alcide De Gasperi 57,58
0,23 SX Pratola Peligna in via Tagliamento 57,81
0,19 DX Pratola Peligna in via Guglielmo Marconi 58
0,3 SX Pratola Peligna in via Piave 58,3
0,4 Pratola Peligna in SR 5 dir 58,4

0,84 Pratola Peligna in SP 49 (dir. Corfinio) 59,24
2,46 SX Corfinio in  Via di Pera Corvo 61,7
0,49 DX Corfinio in Via Sp 118 Farnesina 62,19
0,25 SX Corfinio in Via SS 5 62,44
2,43 DX Raiano in Corso Italia 64,87
0,25 Raiano in via Garibaldi 65,12
0,1 Raiano in SS 5 Tiburtina Valeria 65,22

11,38 Castevecchio Subequo in SS 5 Tiburtina Valeria 76,5
2 ALT Castel di Ieri CONTROLLO c/o Bar Lisa 78,5

11,8 Collarmele Valico Forca Caruso (1106 s.l.m.) 90,3
8,3 Collarmele ARRIVO - Piazza S. Felicita 98,6

PEDALA CON I LUPI-  100 KM

PARTENZA:  Piazza Santa Felicita- Collarmele (AQ)

direzione


